ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.04.2020 № 599

г. Богданович

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения

«Управление образования городского округа Богданович», утвержденного

постановлением главы городского округа Богданович от 11.04.2019 № 724

Рассмотрев заявление муниципального казенного учреждения «Управление

образования городского округа Богданович» от 27.04.2020 № 424, руководствуясь

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения

«Управление образования городского округа Богданович» (прилагается).

2. Директору муниципального казенного учреждения «Управление

образования городского округа Богданович» Горобец К.В. зарегистрировать

изменение, вносимое в Устав предприятия, в установленном действующим

законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов